
Id: NWDCB-ZAQSU-LRAFC-RSWUV-LNCSI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/340/10
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia podziału Gminy Zator na obwody głosowania. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 roku Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) na wniosek 
Burmistrza Zatora - Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zator na 10 stałych obwodów głosowania oraz ustala ich numery i granice 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora . 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Zatorze Nr L/ 292/02 z 28 czerwca 2002 roku zmieniona Uchwałą 
Rady Miejskiej w Zatorze Nr XLVI/283/06 z dnia 2 czerwca 2006r. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Krakowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zatorze 

dr inż. Stanisław ORLICKI



Id: NWDCB-ZAQSU-LRAFC-RSWUV-LNCSI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/340/10

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Numer 
Obwodu 

Głosowania
Granice obwodu głosowania

1

Zator Osiedle Bugaj, ulice: Bugajska do skrzyżowania z ul. Mikołaja Kopernika, Brzozowa, Górnicza, Graniczna, Mikołaja 
Kopernika do skrzyżowania z ul. Leszka Palimąki, Kwiatowa, Hanki Sawickiej, Stawowa . Zator Osiedle Podlipki, ulice: Aleja 
1 Maja, Chrzanowska, Mikołaja Kopernika od skrzyżowania z ulicą Leszka Palimąki, Kolejowa, Nowa, Oświęcimska, Leszka 
Palimąki, Polna, Juliusza Słowackiego, Wąska (numery nieparzyste), Wojska Polskiego.

2 Sołectwo Rudze
3 Sołectwa Laskowa i Trzebieńczyce

4 Sołectwo Palczowice oraz Zator Osiedle Morysina, ulice: Aleja Kasztanowa, Grunwaldzka, Marii Konopnickiej, Krakowska- 
od skrzyżowania z ul. Wałową, Nadrzeczna, Elizy Orzeszkowej, Wiejska.

5
Sołectwo Podolsze, ulice: Długa, Dobra, Ekologiczna, Gimnazjalna, Jagodowa, Jasna, Jesionowa, Jutrzenki, Kręta, Łąkowa, 
Miodowa, Mostowa, Nad Skawą, Prosta, Rybacka, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, Starowiejska, Starowiślna, 
Strażacka, Św. Jana, Tęczowa, Wąska (numery parzyste), Widok, Wschodnia, Zakątek, Zatorska, Zielona, Złotych Kłosów.

6 Sołectwo Graboszyce
7 Sołectwo Łowiczki
8 Sołectwo Grodzisko
9 Sołectwo Smolice

10

Zator Osiedle Królewiec, ulice: Bugajska od skrzyżowania z ul. Mikołaja Kopernika, Jagiellońska, Jana Pawła II, Królewska, 
Księcia Janusza, Księcia Kazimierza, Księcia Wacława, Księcia Władysława, Księstwa Zatorskiego, Mieszka Cieszyńskiego, 
Parkowa, Pawła z Zatora, Potockich, Jerzego Remera, Gen. Władysława Sikorskiego, Słoneczna, Gen. Karola 
Świerczewskiego, Wadowicka od skrzyżowania z ulicą Jana Pawła II, Żwirki i Wigury. Zator Osiedle Centrum, ulice: 26 
Stycznia, Cicha, Krakowska do skrzyżowania z ul. Wałową, Tadeusza Kościuszki, Krótka, Kongresowa, Adama Mickiewicza, 
Młyńska, Ogrodowa, Plac Tadeusza Kościuszki, Plac Wolności, Piastowska, Rynek Główny, Różana, Spadzista, Stroma, 
Szkolna, Wałowa, Wadowicka do skrzyżowania z ulicą Jana Pawła II. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zatorze 

dr inż. Stanisław ORLICKI


